BST ADO DO AMAPA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MA CAPÁ

L E I N~ rb5í95-PMM.

ISENTA A

PAGAMENTO
-INSCRIÇAO

-

-
POPULAÇAO DO

DE TAXAS PARA

NOS CONCURSOS

PUBLICOS MUNICIPAIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAPÁ:

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUN ICIPAL DE MACAPÁ APROVOU

E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI :

ART. 1 ~ - É VEDADO AOS PODERES MU NICIPAIS A COBRANÇA
I - -

DE QUALQUER VALOR PARA INSCRIÇAO NOS CONCURSOS PUBLI COS NO

ÂMBITo DO Mu NICÍPio .

ART. 2~ - EsTA LEI ENTRA EM VIGOR NA DATA DE suA
-PUBLICAÇAO,

1. 995 I

- -ART. 3~ - REVOGAM-SE AS DISPOS IÇOES EM CONTRA RIO.

PALÁCIO LAURINDO DOS SANTOS BANHA, EM~ g DE Sx~t-(.t~ ,-. DE

&.wg~e
O BOS~~ALÉO PAES

. . ITo MuNICIPAL DE MACAPÁ

VLV/95.
,

llfllll DE IIIQUIIO i-..
DICUIIEITIJC~D t J'GrSf .. ,.,.,._ • c 11•